
Dražby

Deň vydania: 20.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 14/2023

X004988

Číslo exekučného konania: 205EX 29/18

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

René Matuška

Mariánska 35

Prievidza

971 01

Mariánska 35, 971 01 Prievidza

10:00

01.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

EDILAN spol. s r.o.

Pribinove sady 19, 01851 Nová Dubnica

1/1

18.01.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

258.430,13

193.822,60

96.911,30

Znížená rozhodnutím súdu

Prevodom

IBAN: SK1456000000009016678001, VS: 2918

193.822,60

Prevodom

IBAN: SK1456000000009016678001, VS: 2918

10:00Čas obhliadky:

21.02.2023Dátum obhliadky:

Dražobná vyhláška zo dňa 18.01.2023 zverejnená na www.eumatuska.skĎalšie informácie:

LV 3540, k.ú.: Prejta - prevádzková halaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 3540

Obec:

Prejta

Okres: Ilava

Dubnica nad Váhom

Parcela

Výmera:

Druh:

761/107

889

zast.plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

DC 45 propag.odd.-prevádzková halaPopis stavby:

20

Supisné číslo:

761/107

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


